q̄ illi p̄t que probauit p̄scriptōnem si non potest probare titulum et bonam fidem p̄mittendum ē uirare q̄ bona fide possederit rem illaz. et q̄ iusto titulo habuerit eā. nō tñ dico q̄ cogitur p̄bare titulū. sed si probat cursū t̄pis et allegat titulū p̄sumo rōne t̄pis ipm habere titulū vt. xii. di. illa. ff. de vñr. cū quidem. nec obstat qđ legiē ex de p̄sc̄p. si diligēti. et ex de p̄ba. licz. vbi. vñr. dīcī qđ debet cōstare de titulo.

intelligo tūc qñ ē p̄sumptō ōtra eū ut ibi fuit. et sic i telligo quod ē ex te tec̄. dudū. h̄ fa tu⁹ ē qui allegat titulū quē non po test probare h̄ di cat p̄scripti

**D**lacuit priuilegia. i. x. xv. q. ii. c. i. et. ii. priuilegia. id ē car tas ecclesie. xii. q. ii. si quis de cle ricis

**C**ōfuetudie. ḡ cōfuetudo dāe p̄uilegiū. ix. q. ii. conquestus

**C**onceptus. h̄ canon emendat legez que loq̄tūr de quadriēm̄ p̄ scriptōne m̄ rebus donatis ab impatore.

**T**rīgīta. ar. q̄ p̄scriptō decen ni vel vicēni nō h̄z locū i ecclesia ut ipsa rem p̄uati tali p̄scriptōne possit retinē. alij dicūt ōtra. sed nō re ōtrariū ē. C. de p̄sc̄p. q̄driēm̄. bñ a zenone. nam ibi dicit. q̄ si impa tor rem p̄uati cō ferat alij tutus ē tonatarius et hic dicitur necessariā esse p̄scriptōnez. sed dic maxie vel dic et p̄ vel. C. d. vñ. fig. l. pñt. vel dic q̄ sicut ecclia noluit h̄z recipere cō tra se. vt. xii. q. ii. quicunq̄ militū. ita nec p̄ se. vel ibi loq̄tūr cum do bit impator rem alienaz tanq̄ alie na. h̄z cum tanquā fuā. vel quod dic hic de. xxx. annis refert ad p̄ximū lez ad alics et nō ab impatore. Jo.

**E**xter cetera. vba fuit ḡtiani. **C**ōstituta xp̄i. i. ecclie alicuius. Lex. i. p̄scriptō lege it̄roducta. lex em̄ p̄cessu t̄pis non p̄t affirmari q̄ si ē iusta stat̄. et affirmari. si ē iusta nūq̄ valet vñr. tñ q̄ d̄ legem p̄t p̄scribi spacō. xx. annoz. vt. ff. d. orig. iur. l. ii. q. ex

**I**te auctate. nā iuste possidet q̄ p̄tore auctore possidet actis. xiii. q. v. dixit. ej̄ qui fil. fuit leg. cū inter. ff. de acqui. pos. iuste ar.

ōtra de pe. di. ii. q̄ vero scripto decē diez sufficeret tūc. nā plus fa

**T**ricenalis. imo p̄. cit h̄ia licet iusta q̄ aliq̄ p̄uilegiū. vt ex de sen. et re iudi. cū int̄ in fi. Jo. h̄z nō loq̄tūr de tali h̄ia h̄z ōcordia que diffinitō weatur barthi

**S**acerdotes. triplex ea

illis h̄z eo mortuo incipit currē. et p̄ni hoc expone diffinitō id est sua

diffinitō et auctoritate alienasse. ar. xii. q. ii. eps qui mācipia. et dic scribēdo decreuerūt id ē decreto scripture interpolito alienauerūt vel h̄m aliū casū expone sc̄pto decreuerūt id ē sc̄pto trāsegerūt et in frādem. cum em̄ nō poterāt dare nepotibz suis fingebat se habere item cū eis de illo et trāsegerūt cū eis. Tercius casus ē eps tulit diffinitō. Inīam ōtra aliquā eccliam sup aliqua possētōe ecclie et ōtra ius scri